
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

09.12.2024 г. Красноярск № 93-э

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче 
электрической энергии для расчетов системообразующей территориальной 
сетевой организации за услуги по передаче электрической энергии, 
оказываемые территориальной сетевой организацией

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании Положения 
о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного 
постановлением Правительства Красноярского края от 03.07,2018 № 380-п, 
распоряжения Губернатора Красноярского края от 18.10.2023 № 646-рг, 
решения правления министерства тарифной политики Красноярского края 
от 09.12.2024 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче 
электрической энергии для расчетов системообразующей территориальной 
сетевой организации за услуги по передаче электрической энергии, 
оказываемые территориальной сетевой организацией согласно приложениям 
№  1, 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2025 года по 31 декабря 2029 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2025 года:
пункты 1, 2 приказа министерства тарифной политики Красноярского 

края от 11.12.2023 № 64-э «Об установлении (пересмотре) индивидуальных 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов 
между сетевыми организациями»;

приказ министерства тарифной политики Красноярского края 
от 26.04.2024 № 22-э «О внесении изменений в приказ министерства 
тарифной политики Красноярского края от 11.12.2023 № 64-э
«Об установлении (пересмотре) индивидуальных тарифов на услуги 
по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми 
организациями».

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете 
«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

5. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

Министр тарифной политики 
Красноярского края А.А. Ананьев



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1 

к 
пр

ик
аз

у 
ми

ни
ст

ер
ст

ва
 

та
ри

ф
но

й 
по

ли
ти

ки
 

К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я 

от
 0

9.
12

.2
02

4 
№

93
-э

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е 

та
ри

ф
ы

 н
а 

ус
лу

ги
 п

о 
пе

ре
да

че
 э

ле
кт

ри
че

ск
ой

 э
не

рг
ии

 д
ля

 р
ас

че
то

в 
си

ст
ем

оо
бр

аз
ую

щ
ей

 т
ер

ри
то

ри
ал

ьн
ой

 с
ет

ев
ой

 
ор

га
ни

за
ци

и 
за

 у
сл

уг
и 

по
 п

ер
ед

ач
е 

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й 
эн

ер
ги

и,
 о

ка
зы

ва
ем

ы
е 

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
й 

се
те

во
й 

ор
га

ни
за

ци
ей

 н
а 

20
25

 г
од

Т
ар

иф
ы

1 п
ол

уг
од

ие
II 

по
лу

го
ди

е

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й 

та
ри

ф
Д

ву
хс

та
во

чн
ы

й 
та

ри
ф

№ п/
п

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 с

ет
ев

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
й

ст
ав

ка
 н

а
со

де
рж

ан
ие

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

те
й

ст
ав

ка
 н

а 
оп

ла
ту

те
хн

ол
ог

ич
ес

­
ко

го
 р

ас
хо

да
 

(п
от

ер
ь)

О
дн

ос
та

­
во

чн
ы

й
та

ри
ф

ст
ав

ка
 н

а
со

де
рж

ан
ие

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

те
й

ст
ав

ка
 н

а
оп

ла
ту

те
хн

ол
ог

ич
ес

­
ко

го
 р

ас
хо

да
 

(п
от

ер
ь)

О
дн

ос
та

­
во

чн
ы

й
та

ри
ф

ру
б.

/М
В

т.
м

ес
ру

б.
/М

 В
т.

ч
ру

б.
/к

В
т.

ч
ру

б.
/М

В
т.

м
ес

ру
б.

/М
 В

т.
ч

ру
б.

/к
В

т.
ч

1
2

3
4

5
6

7
8

1

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Э

ле
кт

ро
се

ть
 

Е
ни

се
йс

ка
я 

С
иб

ир
ь»

 (
г.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

44
60

10
09

5)

97
0 

16
4,

78
12

6,
12

1,
46

89
5

98
8 

00
6,

01
14

1,
80

1,
48

46
3

2

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
А

кц
ио

не
рн

ое
 о

бщ
ес

тв
о 

«К
ра

сн
оя

рс
ки

й 
м

аш
ин

ос
тр

ои
те

ль
ны

й 
за

во
д»

 (
г.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
22

06
34

5)

33
9 

25
1,

75
13

1,
13

0,
99

85
4

36
2 

14
7,

88
12

6,
99

0,
99

44
0



2

1
2

3
4

5
6

7
8

3

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Э

ле
кт

ри
че

ск
ие

 
се

ти
 С

иб
ир

и»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

02
35

37
2)

18
1 

74
2,

90
19

7,
06

0,
44

83
5

18
4 

93
9,

40
20

5,
61

0,
45

69
1

4

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 у
ни

та
рн

ое
 п

ре
дп

ри
ят

ие
 э

ле
кт

ри
че

ск
их

 с
ет

ей
 (

г.
 

Д
ив

но
го

рс
к,

 И
Н

Н
 2

44
60

01
20

6)

1 
04

8 
23

1,
08

15
7,

18
1,

60
93

5
1 

06
8 

61
4,

04
17

9,
82

1,
63

19
9

5

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
А

кц
ио

не
рн

ое
 о

бщ
ес

тв
о 

«О
бо

ро
нэ

не
рг

о»
 (

г.
 М

ос
кв

а,
 И

Н
Н

 
77

04
72

62
25

)

1 
17

7 
83

2,
62

23
4,

63
1,

86
61

7
1 

19
8 

47
5,

82
28

5,
09

1,
91

66
4

6

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Ре

ги
он

ал
ьн

ая
 

се
те

ва
я 

ко
м

па
ни

я»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

30
64

83
0)

41
0 

66
0,

26
50

,1
8

0,
61

86
3

41
8 

50
3,

10
54

,7
7

0,
62

32
2

7

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ое
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ое
 у

ни
та

рн
ое

 п
ре

дп
ри

ят
ие

 «
Го

рн
о­

хи
м

ич
ес

ки
й 

ко
м

би
на

т»
 (

г.
Ж

ел
ез

но
 го

ре
к,

 И
Н

Н
 2

45
20

00
40

1)

77
7 

94
1,

19
31

8,
20

1,
39

57
2

79
2 

87
2,

36
34

3,
03

1,
42

05
4

8

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 -
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 у

ни
та

рн
ое

 п
ре

дп
ри

ят
ие

 э
ле

кт
ри

че
ск

их
 с

ет
ей

 
го

ро
да

 З
ел

ен
ог

ор
ск

а 
(г

.З
ел

ен
ог

ор
ск

, И
Н

Н
 2

45
30

08
63

6)

90
8 

29
8,

28
16

2,
19

1,
41

99
6

92
5 

40
7,

91
16

5,
12

1,
42

28
9



3

I
2

3
4

5
6

7
8

9

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

р с
ка

не
р г

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

тк
ры

то
е 

ак
ци

он
ер

но
е 

об
щ

ес
тв

о 
«Р

ос
си

йс
ки

е 
ж

ел
ез

ны
е 

до
ро

ги
» 

(г
. М

ос
кв

а,
 И

Н
Н

 7
70

85
03

72
7)

I 
73

5 
78

4,
65

44
2,

68
3,

32
51

1
1 

76
6 

98
3,

05
49

8,
12

3,
38

05
5

10

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
А

кц
ио

не
рн

ое
 о

бщ
ес

тв
о 

«К
ра

сн
оя

рс
ка

я 
ре

ги
он

ал
ьн

ая
 

эн
ер

ге
ти

че
ск

ая
 к

ом
па

ни
я»

 (
г.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
00

87
26

9)

1 
07

9 
68

4,
85

36
9,

12
2,

11
30

3
1 

08
9 

19
4,

24
40

1,
15

2,
14

50
6

11

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 
«Е

ни
се

йС
ет

ьС
ер

ви
с»

 (
г.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
53

02
76

0)

1 4
81

 9
44

,0
9

12
6,

44
2,

17
91

0
1 

51
1 

18
2,

21
14

4,
35

2,
19

70
1

12

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
С

ил
а 

С
иб

ир
и»

 
(г

.К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
20

71
41

9)

2 
08

8 
61

1,
69

26
5,

50
3,

15
65

0
2 

12
8 

13
0,

03
34

0,
05

3,
23

10
6

13

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 у
ни

та
рн

ое
 п

ре
дп

ри
ят

ие
 «

Ж
ил

ищ
но

- 
ко

м
м

ун
ал

ьн
ы

й 
се

рв
ис

» 
г. 

С
ос

но
во

бо
рс

ка
 

(г
. С

ос
но

во
бо

рс
к,

 И
Н

Н
 2

45
80

08
86

2)

8,
73

17
6,

25
0,

17
62

6
8,

89
18

9,
74

0,
18

97
5

П
ри

ме
ча

ни
е.

 В
 к

аж
до

й 
па

ре
 с

ет
ев

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
й 

пе
рв

ой
 у

ка
за

на
 о

рг
ан

из
ац

ия
, о

пл
ач

ив
аю

щ
ая

 у
сл

уг
и 

по
 п

ер
ед

ач
е 

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер
ги

и.



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 2

 
к 

пр
ик

аз
у 

ми
ни

ст
ер

ст
ва

 
та

ри
ф

но
й 

по
ли

ти
ки

 
К

ра
сн

оя
рс

ко
го

 к
ра

я 
от

 0
9.

12
.2

02
4 

№
 9

3-
э

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е 

та
ри

ф
ы

 н
а 

ус
лу

ги
 п

о 
пе

ре
да

че
 э

ле
кт

ри
че

ск
ой

 э
не

рг
ии

 д
ля

 р
ас

че
то

в 
си

ст
ем

оо
бр

аз
ую

щ
ей

 т
ер

ри
то

ри
ал

ьн
ой

 с
ет

ев
ой

 
ор

га
ни

за
ци

и 
за

 у
сл

уг
и 

по
 п

ер
ед

ач
е 

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й 
эн

ер
ги

и,
 о

ка
зы

ва
ем

ы
е 

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
й 

се
те

во
й 

ор
га

ни
за

ци
ей

 н
а 

20
26

-2
02

9 
го

д

2 1

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 с

ет
ев

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
й

Т
ар

иф
ы

I п
ол

уг
од

ие
II 

по
лу

го
ди

е

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й 

та
ри

ф

О
дн

ос
та

­
во

чн
ы

й
та

ри
ф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й 

та
ри

ф

О
дн

ос
та

­
во

чн
ы

й
та

ри
ф

ст
ав

ка
 н

а
со

де
рж

ан
ие

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

те
й

ст
ав

ка
 н

а 
оп

ла
ту

те
хн

ол
ог

ич
ес

­
ко

го
 р

ас
хо

да
 

(п
от

ер
ь)

ст
ав

ка
 н

а
со

де
рж

ан
ие

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

те
й

ст
ав

ка
 н

а
оп

ла
ту

те
хн

ол
ог

ич
ес

­
ко

го
 р

ас
хо

да
 

(п
от

ер
ь)

ру
б.

/М
В

т.
м

ес
ру

б.
/М

В
т.

 ч
ру

б.
/к

В
т.

 ч
ру

б.
/М

В
т.

м
ес

ру
б.

/М
 В

т.
 ч

ру
б.

/к
 В

т.
 ч

1
2

3
4

5
6

7
8

1

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Э

ле
кт

ро
се

ть
 

Е
ни

се
йс

ка
я 

С
иб

ир
ь»

 (
г.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

44
60

10
09

5)

98
8 

00
6,

01
14

1,
80

1,
48

46
3

98
8 

00
6,

01
14

1,
80

1,
48

46
3

2

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
А

кц
ио

не
рн

ое
 о

бщ
ес

тв
о 

«К
ра

сн
оя

рс
ки

й 
м

аш
ин

ос
тр

ои
те

ль
ны

й 
за

во
д»

 (
г.

К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
22

06
34

5)

36
2 

14
7,

88
12

6,
99

0,
99

44
0

36
2 

14
7,

88
12

6,
99

0,
99

44
0



2

1
2

3
4

5
6

7
8

3

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Э

ле
кт

ри
че

ск
ие

 
се

ти
 С

иб
ир

и»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

02
35

37
2)

18
4 

93
9,

40
20

5,
61

0,
45

69
1

18
4 

93
9,

40
20

5,
61

0,
45

69
1

4

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 у
ни

та
рн

ое
 п

ре
дп

ри
ят

ие
 э

ле
кт

ри
че

ск
их

 с
ет

ей
 (

г.
 

Д
ив

но
го

рс
к,

 И
Н

Н
 2

44
60

01
20

6)

I 
06

8 
61

4,
04

17
9,

82
1,

63
19

9
1 

06
8 

61
4,

04
17

9,
82

1,
63

19
9

5

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (г

.К
ра

сн
оя

рс
к,

 И
Н

Н
 2

46
00

69
52

7)
 - 

А
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о 
«О

бо
ро

нэ
не

рг
о»

 (
г.

 М
ос

кв
а,

 И
Н

Н
 

77
04

72
62

25
)

1 
19

8 
47

5,
82

28
5,

09
1,

91
66

4
1 

19
8 

47
5,

82
28

5,
09

1,
91

66
4

6

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
О

бщ
ес

тв
о 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Ре

ги
он

ал
ьн

ая
 

се
те

ва
я 

ко
м

па
ни

я»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

30
64

83
0)

41
8 

50
3,

10
54

,7
7

0,
62

32
2

41
8 

50
3,

10
54

,7
7

0,
62

32
2

7

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ое
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ое
 у

ни
та

рн
ое

 п
ре

дп
ри

ят
ие

 «
Го

рн
о­

хи
м

ич
ес

ки
й 

ко
м

би
на

т»
 (

г.
Ж

ел
ез

но
го

рс
к,

 И
Н

Н
 2

45
20

00
40

1)

79
2 

87
2,

36
34

3,
03

1,
42

05
4

79
2 

87
2,

36
34

3,
03

1,
42

05
4

8

Ф
ил

иа
л 

«К
ра

сн
оя

рс
кэ

не
рг

о»
 п

уб
ли

чн
ог

о 
ак

ци
он

ер
но

го
 

об
щ

ес
тв

а 
«Р

ос
се

ти
 С

иб
ир

ь»
 (

г.
К

ра
сн

оя
рс

к,
 И

Н
Н

 2
46

00
69

52
7)

 - 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 у
ни

та
рн

ое
 п

ре
дп

ри
ят

ие
 э

ле
кт

ри
че

ск
их

 с
ет

ей
 

го
ро

да
 З

ел
ен

ог
ор

ск
а 

(г
.З

ел
ен

ог
ор

ск
, И

Н
Н

 2
45

30
08

63
6)

92
5 

40
7,

91
16

5,
12

1,
42

28
9

92
5 

40
7,

91
16

5,
12

1,
42

28
9



3

1
2

3
4

5
6

7
8

9

Ф
илиал «К

расноярскэнерго» публичного акционерного 
общ

ества «Россети С
ибирь» (г. К

расноярск, И
Н

Н
 2460069527) - 

О
ткры

тое акционерное общ
ество «Российские ж

елезны
е 

дороги» (г. М
осква, И

Н
Н

 7708503727)

1 766 983,05
498,12

3,38055
1 766 983,05

498,12
3,38055

10

Ф
илиал «К

расноярскэнерго» публичного акционерного 
общ

ества «Россети С
ибирь» (г.К

расноярск, И
Н

Н
 2460069527) - 

А
кционерное общ

ество «К
расноярская региональная 

энергетическая ком
пания» (г.К

расноярск, И
Н

Н
 2460087269)

1 089 194,24
401,15

2,14506
1 089 194,24

401,15
2,14506

11

Ф
илиал «К

расноярскэнерго» публичного акционерного 
общ

ества «Россети С
ибирь» (г.К

расноярск, И
Н

Н
 2460069527) - 

О
бщ

ество с ограниченной ответственностью
 

«Е
нисейС

етьС
ервис» (г.К

расноярск, И
Н

Н
 2465302760)

1 511 
182,21

144,35
2,19701

1 511 182,21
144,35

2,19701

12

Ф
илиал «К

расноярскэнерго» публичного акционерного 
общ

ества «Россети С
ибирь» (г.К

расноярск, И
Н

Н
 2460069527) - 

О
бщ

ество с ограниченной ответственностью
 «С

ила С
ибири» 

(г.К
расноярск, И

Н
Н

 2462071419)

2 128 130,03
340,05

3,23106
2 128 130,03

340,05
3,23106

13

Ф
илиал «К

расноярскэнерго» публичного акционерного 
общ

ества «Россети С
ибирь» (г.К

расноярск, И
Н

Н
 2460069527) - 

М
униципальное унитарное предприятие «Ж

илищ
но- 

ком
м

унальны
й сервис» г. С

основоборска 
(г. С

основоборск, И
Н

Н
 2458008862)

8,89
189,74

0,18975
8,89

189,74
0,18975

П
римечание. В каж

дой паре сетевы
х организаций первой указана организация, оплачиваю

щ
ая услуги по передаче электрической

энергии.


